
Championnat CIDE IDF OUEST FHM17
FLEURET MASCULIN M17

TRAPPES
3 MARS 2024

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 12 clubs)

page 1/1

nom département nation drap. effectif

ANTONY HAUTS-DE-SEINE FRA 11
BLR92 HAUTS-DE-SEINE FRA 2
CE RUEIL HAUTS-DE-SEINE FRA 2
MENUCOURT EC VAL-D'OISE FRA 1
RAMBOUILLET YVELINES FRA 1
SGLP ESCRIME YVELINES FRA 2
ST GERMAIN E YVELINES FRA 2
SURESNES CE HAUTS-DE-SEINE FRA 1
VAL D ORGE ESSONNE FRA 1
VELIZY CE YVELINES FRA 2
VERSAILLES YVELINES FRA 9
YERRES ESSONNE FRA 2
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Championnat CIDE IDF OUEST FHM17
FLEURET MASCULIN M17

TRAPPES
3 MARS 2024

Tireurs (présents, ordre des no de série - 36 tireurs)
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rg série nom prénom club

1 1005 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY
2 1009 RANJBARAN Daniel ANTONY
3 1010 BLANCHARD Léo Singharat ANTONY
4 1016 ROBINET Lucas ANTONY
5 1017 ROBINET Samuel ANTONY
6 1029 CHINO Constantin BLR92
7 1047 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY
8 1054 TESSON Julien SGLP ESCRIME
9 1056 RIVIERE Till ANTONY

10 1067 CARON Hugo BLR92
11 1095 GOURDAIN Paul VERSAILLES
12 1098 DURAND Antoine CE RUEIL
13 1101 MOENS Corentin ANTONY
14 1110 JAMOUSSI Naël SURESNES CE
15 1147 LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY
16 1177 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE
17 1179 GUO Zhanyi VERSAILLES
18 1180 FORCADE Rowan CE RUEIL
19 1193 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES
20 1214 GROS Antoine VELIZY CE
21 1217 ALLEMANDI Sohan YERRES
22 1221 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E
23 1222 MARTIN Gaspard ST GERMAIN E
24 1223 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET
25 1227 GRILLON Maxime VAL D ORGE
26 1253 GIBERGUES Philippe SGLP ESCRIME
27 1294 AOUDIA Aylen YERRES
28 1315 TURAINNE Louis ST GERMAIN E
29 1322 BOULAY Emilien VERSAILLES
30 1378 SHEIKO Aleksei VERSAILLES
31 1391 ROCHELLE Arthur VERSAILLES
32 1397 KERENEUR Victor ANTONY
33 BOLORE Tugdual ANTONY
33 MIRAULT-DUMESNIL Antoine VERSAILLES
33 RUSSO Virgile VERSAILLES
33 TUYBENS Raphaël VERSAILLES
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Championnat CIDE IDF OUEST FHM17
FLEURET MASCULIN M17

TRAPPES
3 MARS 2024

Formule de la compétition
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36 tireurs

1 tour de poules

36 tireurs
6 poules de 6
Décalage par : clubs
36 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 36 tireurs

Tableau direct
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Championnat CIDE IDF OUEST FHM17
FLEURET MASCULIN M17

TRAPPES
3 MARS 2024

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:30    Piste 3
Arbitre: HENRY Alexandre  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
MOENS Corentin ANTONY  1  V  V  V  3 0.600 5 19 2
DURAND Antoine CE RUEIL  0  0  V  2  V 0.400 -9 12 5
GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUIL  1  1  2  V  V 0.400 -8 14 4
ROCHELLE Arthur VERSAILLE  0  3  V  4  V 0.400 -2 17 3
GRILLON Maxime VAL D ORG  1  V  4  3  2 0.200 -8 15 6

Poule No 2    9:30    Piste 4
Arbitre: DELGAL Paul  ANTONY

V/M ind. TD rg
MIRAULT-DUMESNIL Ant VERSAILLE  4  4  2  1  0 0.000 -14 11 6
GOURDAIN Paul VERSAILLE  V  V  0  2  1 0.400 -9 13 4
MARTIN Gaspard ST GERMAI  V  3  1  0  0 0.200 -15 9 5
JAMOUSSI Naël SURESNES  V  V  V  0  3 0.600 5 18 3
RANJBARAN Daniel ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
GIBERGUES Philippe SGLP ESCRI  V  V  V  V  1 0.800 12 21 2

Poule No 3    9:30    Piste 7
Arbitre: SIBILLE Yann  VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY  2  3  V  V  2 0.400 -1 17 4
BLANCHARD Léo Singharat ANTONY  V  V  V  V  4 0.800 14 24 1
SHEIKO Aleksei VERSAILLE  V  1  V  V V4 0.800 5 20 3
BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOUR  3  2  2  3  1 0.000 -14 11 6
AOUDIA Aylen YERRES  0  0  2  V  0 0.200 -16 7 5
CARON Hugo BLR92  V  V  3  V  V 0.800 12 23 2

Poule No 4    9:30    Piste 11
Arbitre: LOISON-YA Etan  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
RIVIERE Till ANTONY  4  V  V  V  V 0.800 7 24 2
ROBINET Lucas ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
TURAINNE Louis ST GERMAI  1  3  4  0  V 0.200 -11 13 5
ALLEMANDI Sohan YERRES  4  1  V  V  V 0.600 0 20 3
BENAOUADI-LEROY Louk VELIZY CE  3  1  V  4  V 0.400 -1 18 4
BOULAY Emilien VERSAILLE  4  0  4  2  4 0.000 -11 14 6

Poule No 5    9:30    Piste 13
Arbitre: BONNET Ilona  BLR92

V/M ind. TD rg
KERENEUR Victor ANTONY  1  V  2  V  0 0.400 -10 13 5
ROBINET Samuel ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
GUO Zhanyi VERSAILLE  4  1  V  V  1 0.400 -1 16 3
RUSSO Virgile VERSAILLE  V  0  0  V  1 0.400 -8 11 4
GROS Antoine VELIZY CE  4  1  2  2  4 0.000 -12 13 6
TESSON Julien SGLP ESCRI  V  3  V  V  V 0.800 12 23 2
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Championnat CIDE IDF OUEST FHM17
FLEURET MASCULIN M17

TRAPPES
3 MARS 2024

Poules, tour No 1
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Poule No 6    9:30    Piste 14
Arbitre: ROBINET David  ANTONY

V/M ind. TD rg
TUYBENS Raphaël VERSAILLE  2  4  0  0  4 0.000 -15 10 6
DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLE  V  V  4  V  V 0.800 8 24 2
BOLORE Tugdual ANTONY  V  2  4  0  V 0.400 -6 16 4
VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
CHINO Constantin BLR92  V  3  V  3  V 0.600 10 21 3
FORCADE Rowan CE RUEIL  V  4  3  0  1 0.200 -11 13 5
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Championnat CIDE IDF OUEST FHM17
FLEURET MASCULIN M17

TRAPPES
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 36 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 1.000 22 25
2 RANJBARAN Daniel ANTONY 1.000 21 25
3 ROBINET Samuel ANTONY 1.000 19 25
4 ROBINET Lucas ANTONY 1.000 16 25
5 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 1.000 14 25
6 BLANCHARD Léo Singharat ANTONY 0.800 14 24
7 CARON Hugo BLR92 0.800 12 23
7 TESSON Julien SGLP ESCRIME 0.800 12 23
9 GIBERGUES Philippe SGLP ESCRIME 0.800 12 21

10 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES 0.800 8 24
11 RIVIERE Till ANTONY 0.800 7 24
12 SHEIKO Aleksei VERSAILLES 0.800 5 20
13 CHINO Constantin BLR92 0.600 10 21
14 MOENS Corentin ANTONY 0.600 5 19
15 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.600 5 18
16 ALLEMANDI Sohan YERRES 0.600 0 20
17 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE 0.400 -1 18
18 LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY 0.400 -1 17
19 GUO Zhanyi VERSAILLES 0.400 -1 16
20 ROCHELLE Arthur VERSAILLES 0.400 -2 17
21 BOLORE Tugdual ANTONY 0.400 -6 16
22 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET 0.400 -8 14
23 RUSSO Virgile VERSAILLES 0.400 -8 11
24 GOURDAIN Paul VERSAILLES 0.400 -9 13
25 DURAND Antoine CE RUEIL 0.400 -9 12
26 KERENEUR Victor ANTONY 0.400 -10 13
27 GRILLON Maxime VAL D ORGE 0.200 -8 15
28 FORCADE Rowan CE RUEIL 0.200 -11 13
28 TURAINNE Louis ST GERMAIN E 0.200 -11 13
30 MARTIN Gaspard ST GERMAIN E 0.200 -15 9
31 AOUDIA Aylen YERRES 0.200 -16 7
32 BOULAY Emilien VERSAILLES 0.000 -11 14
33 GROS Antoine VELIZY CE 0.000 -12 13
34 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E 0.000 -14 11
34 MIRAULT-DUMESNIL Antoin VERSAILLES 0.000 -14 11
36 TUYBENS Raphaël VERSAILLES 0.000 -15 10
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Championnat CIDE IDF OUEST FHM17
FLEURET MASCULIN M17

TRAPPES
3 MARS 2024

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 36 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 1.000 22 25
2 RANJBARAN Daniel ANTONY 1.000 21 25
3 ROBINET Samuel ANTONY 1.000 19 25
4 ROBINET Lucas ANTONY 1.000 16 25
5 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 1.000 14 25
6 BLANCHARD Léo Singharat ANTONY 0.800 14 24
7 CARON Hugo BLR92 0.800 12 23
7 TESSON Julien SGLP ESCRIME 0.800 12 23
9 GIBERGUES Philippe SGLP ESCRIME 0.800 12 21

10 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES 0.800 8 24
11 RIVIERE Till ANTONY 0.800 7 24
12 SHEIKO Aleksei VERSAILLES 0.800 5 20
13 CHINO Constantin BLR92 0.600 10 21
14 MOENS Corentin ANTONY 0.600 5 19
15 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.600 5 18
16 ALLEMANDI Sohan YERRES 0.600 0 20
17 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE 0.400 -1 18
18 LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY 0.400 -1 17
19 GUO Zhanyi VERSAILLES 0.400 -1 16
20 ROCHELLE Arthur VERSAILLES 0.400 -2 17
21 BOLORE Tugdual ANTONY 0.400 -6 16
22 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET 0.400 -8 14
23 RUSSO Virgile VERSAILLES 0.400 -8 11
24 GOURDAIN Paul VERSAILLES 0.400 -9 13
25 DURAND Antoine CE RUEIL 0.400 -9 12
26 KERENEUR Victor ANTONY 0.400 -10 13
27 GRILLON Maxime VAL D ORGE 0.200 -8 15
28 FORCADE Rowan CE RUEIL 0.200 -11 13
28 TURAINNE Louis ST GERMAIN E 0.200 -11 13
30 MARTIN Gaspard ST GERMAIN E 0.200 -15 9
31 AOUDIA Aylen YERRES 0.200 -16 7
32 BOULAY Emilien VERSAILLES 0.000 -11 14
33 GROS Antoine VELIZY CE 0.000 -12 13
34 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E 0.000 -14 11
34 MIRAULT-DUMESNIL Antoin VERSAILLES 0.000 -14 11
36 TUYBENS Raphaël VERSAILLES 0.000 -15 10
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Championnat CIDE IDF OUEST FHM17
FLEURET MASCULIN M17
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3 MARS 2024
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1 LISBOA DE SOUSA Es ANTONY

Tableau de 64

64 ---------

33 GROS Antoine VELIZY CE

32 BOULAY Emilien VERSAILLES 15/7

17 BENAOUADI-LEROY VELIZY CE

48 ---------

49 ---------

16 ALLEMANDI Sohan YERRES

9 GIBERGUES Philippe SGLP ESCRIME

56 ---------

41 ---------

24 GOURDAIN Paul VERSAILLES

25 DURAND Antoine CE RUEIL

40 ---------

57 ---------

8 TESSON Julien SGLP ESCRIME

5 VALENTIN-KIBLUT L ANTONY

60 ---------

37 ---------

28 TURAINNE Louis ST GERMAIN E

21 BOLORE Tugdual ANTONY

44 ---------

53 ---------

12 SHEIKO Aleksei VERSAILLES

13 CHINO Constantin BLR92

52 ---------

45 ---------

20 ROCHELLE Arthur VERSAILLES

29 FORCADE Rowan CE RUEIL

36 TUYBENS Raphaël VERSAILLES 15/9

61 ---------

4 ROBINET Lucas ANTONY

LISBOA DE SOUSA Es

Tableau de 32

BOULAY Emilien
15/6

BENAOUADI-LEROY 

ALLEMANDI Sohan
15/12

GIBERGUES Philippe

GOURDAIN Paul
15/9

DURAND Antoine

TESSON Julien
15/4

VALENTIN-KIBLUT L

TURAINNE Louis
15/4

BOLORE Tugdual

SHEIKO Aleksei
15/10

CHINO Constantin

ROCHELLE Arthur
15/10

FORCADE Rowan

ROBINET Lucas
15/6

LISBOA DE SOUSA Es

Tableau de 16

ALLEMANDI Sohan

15/2

GIBERGUES Philippe

TESSON Julien

EXC

VALENTIN-KIBLUT L

SHEIKO Aleksei

15/8

CHINO Constantin

ROBINET Lucas

15/8

LISBOA DE SOUSA Es

GIBERGUES Philippe

VALENTIN-KIBLUT L

ROBINET Lucas
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Championnat CIDE IDF OUEST FHM17
FLEURET MASCULIN M17

TRAPPES
3 MARS 2024
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3 ROBINET Samuel ANTONY

Tableau de 64

62 ---------

35 MIRAULT-DUMESNIL VERSAILLES

30 MARTIN Gaspard ST GERMAIN E 15/3

19 GUO Zhanyi VERSAILLES

46 ---------

51 ---------

14 MOENS Corentin ANTONY

11 RIVIERE Till ANTONY

54 ---------

43 ---------

22 GAUDUCHEAU Rapha RAMBOUILLET

27 GRILLON Maxime VAL D ORGE

38 ---------

59 ---------

6 BLANCHARD Léo Sing ANTONY

7 CARON Hugo BLR92

58 ---------

39 ---------

26 KERENEUR Victor ANTONY

23 RUSSO Virgile VERSAILLES

42 ---------

55 ---------

10 DE LAGOUTTE Foucau VERSAILLES

15 JAMOUSSI Naël SURESNES CE

50 ---------

47 ---------

18 LISBOA DE SOUSA Ra ANTONY

31 AOUDIA Aylen YERRES

34 BAROUDI-BARBOT Li MENUCOURT EC 15/5

63 ---------

2 RANJBARAN Daniel ANTONY

ROBINET Samuel

Tableau de 32

MARTIN Gaspard
15/11

GUO Zhanyi

MOENS Corentin
15/6

RIVIERE Till

GAUDUCHEAU Rapha
15/4

GRILLON Maxime

BLANCHARD Léo Sing
15/11

CARON Hugo

KERENEUR Victor
15/4

RUSSO Virgile

DE LAGOUTTE Foucau
15/2

JAMOUSSI Naël

LISBOA DE SOUSA Ra
15/10

BAROUDI-BARBOT Li

RANJBARAN Daniel
15/10

ROBINET Samuel

Tableau de 16

MOENS Corentin

15/13

RIVIERE Till

BLANCHARD Léo Sing

15/10

CARON Hugo

DE LAGOUTTE Foucau

15/14

LISBOA DE SOUSA Ra

RANJBARAN Daniel

15/5

ROBINET Samuel

BLANCHARD Léo Sing

CARON Hugo

RANJBARAN Daniel
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1 LISBOA DE SOUSA Esteba ANTONY

Tableau de 8

8 GIBERGUES Philippe SGLP ESCRIME 15/2

5 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY

4 ROBINET Lucas ANTONY 15/12

3 ROBINET Samuel ANTONY

6 BLANCHARD Léo Singhara ANTONY 15/11

7 CARON Hugo BLR92

2 RANJBARAN Daniel ANTONY 15/2

LISBOA DE SOUSA Esteba

Demi-finales

ROBINET Lucas
15/8

BLANCHARD Léo Singhara

RANJBARAN Daniel
15/11

LISBOA DE SOUSA Esteba

Finale

BLANCHARD Léo Singhara

15/12

BLANCHARD Léo Singhara
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Championnat CIDE IDF OUEST FHM17
FLEURET MASCULIN M17

TRAPPES
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Classement général (ordre des rangs - 36 tireurs)
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rg nom prénom club statut

1 BLANCHARD Léo Singharat ANTONY
2 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY
3 RANJBARAN Daniel ANTONY
3 ROBINET Lucas ANTONY
5 ROBINET Samuel ANTONY
6 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY
7 CARON Hugo BLR92
8 GIBERGUES Philippe SGLP ESCRIME
9 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES

10 RIVIERE Till ANTONY
11 SHEIKO Aleksei VERSAILLES
12 CHINO Constantin BLR92
13 MOENS Corentin ANTONY
14 ALLEMANDI Sohan YERRES
15 LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY
16 JAMOUSSI Naël SURESNES CE
17 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE
18 GUO Zhanyi VERSAILLES
19 ROCHELLE Arthur VERSAILLES
20 BOLORE Tugdual ANTONY
21 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET
22 RUSSO Virgile VERSAILLES
23 GOURDAIN Paul VERSAILLES
24 DURAND Antoine CE RUEIL
25 KERENEUR Victor ANTONY
26 GRILLON Maxime VAL D ORGE
27 FORCADE Rowan CE RUEIL
27 TURAINNE Louis ST GERMAIN E
29 MARTIN Gaspard ST GERMAIN E
30 BOULAY Emilien VERSAILLES
31 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E
32 AOUDIA Aylen YERRES
33 GROS Antoine VELIZY CE
34 MIRAULT-DUMESNIL Antoin VERSAILLES
35 TUYBENS Raphaël VERSAILLES

TESSON Julien SGLP ESCRIME EXC
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nat. Poules T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BONNET Ilona FR FRA 1 - - 1 - - 3 - - 4 - - 2 - - 11 - -

DELGAL Paul FR FRA 1 - - 1 - - 3 - - 5 - -

FERRE Quentin R FRA 2 - - 2 - -

HENRY Alexandr R FRA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

LOISON-YA Etan FRA 1 - - 2 - - 3 - -

ROBINET David N FRA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

SIBILLE Yann R FRA 1 - - 1 - - 3 - - 4 - - 2 - - 11 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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